Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№    1418   от    18.11.2014г.
Об утверждении Ежегодного плана
проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных

администрации МО «Братский район»
на 2015 год
В соответствии с Распоряжением мэра Братского района от 09.10.2012г. № 1387 «Об утверждении формы Ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО «Братский район», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»:
1. Утвердить Ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО «Братский район» на 2015 год (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра Братского района В.Ц. Гарбовского.

А.И. Старухин

Приложение №1
к  распоряжению мэра

Братского района

№  1418  от  18.11.2014г.
	Ежегодный план

	проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации МО "Братский район"
на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля  (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименов. органа, с кот. осуществ. взаимод. при провед. плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МУП "ЖКХ Харанжино"
	 Иркутская область, Братский район, п.Харанжино, ул.Спортивная, д.1
	26.01.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	2
	МУП "ЖКХ Турма"
	 Иркутская область, Братский район, п.Турма, ул.Строительная, д.12
	26.01.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	3
	МКОУ «Новодолоновская СОШ»
	 Иркутская область, Братский район, п.Новодолоново, ул.Лесная, д.1
	26.01.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	4
	МКОУ "Мамырская СОШ"
	Иркутская область, Братский район, п.Мамырь, ул.Центральная, д. 2
	26.01.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	5
	МУП "Прометей" с.Покосное
	 Иркутская область, Братский район, с.Покосное, ул.Луговая, д.3
	01.04.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	6
	МКОУ "Большеокинская СОШ"
	 Иркутская область, Братский район, с.Большеокинское, ул.Школьная, д. 8
	01.04.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	МКОУ "Илирская СОШ № 1"
	Иркутская область, Братский район, с.Илир, ул.Кирова, д.16
	01.04.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	8
	МКОУ Вихоревская СОШ № 2"
	Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Пионерская, д. 18
	01.04.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	9
	МУП "Кежемское ЖКХ"
	Иркутская область, Братский район, п.Кежемский, ул.Октябрьская, д. 17
	15.06.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	10
	МКОУ "Александровская СОШ"
	 Иркутская область, Братский район, с.Александровка, ул.Набережная, д. 16
	15.06.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	11
	МКОУ "Вихоревская СОШ № 10"
	Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Пионерская, д. 35
	15.06.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	12
	МУП "Тарминское"
	 Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, д.19
	01.10.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	13
	МКДОУ «Лесовичок», п. Кежемский
	 Иркутская область, Братский район, п. Кежемский, ул.Железнодорожная, д.1
	01.10.2015г.
	пятнадцать
	документарная

	14
	МКОУ "Озернинская СОШ"
	Иркутская область, Братский район, п.Озерный, ул. Школьная, д. 14
	01.10.2015г.
	пятнадцать
	документарная

Заместитель мэра

Братского района                                                                          В.Ц. Гарбовский
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

Братского района

                                                          В.Ц. Гарбовский
Председатель комитета

по управлению ЖКХ                                                             Я.Н. Рыков

Заведующий отделом

образования                                                                           И.И. Степанова

И.О. руководителя аппарата

администрации МО «Братский район»                                Т.Г. Денисова

Главный специалист (юрист)

коррупциогенных факторов не выявлено                            И.А. Григорьева

Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования                                                  М.А. Лактионова

Список рассылки:

1. Отдел по организационной работе, контролю

и делопроизводству

                             – 1 экз.

2. Отдел экономического анализа и прогнозирования                   – 1 экз.

Исп.Татаринова Н.А.
Тел.41-22-37